
 

2º SEGUNDO   Nombre completo Correo 
210 Delegado Claudia Muñoz Reboto claudia.munnozr@estudiante.uam.es  

  Subdelegado María González Gamarra maria.gonzalezgamarra@estudiante.uam.es 

        

220 Delegado 
Laura Labrada 
Villacañas laura.labrada@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Ángela Yébenes García angela.yebenes@estudiante.uam.es  

        

230 Delegado 
Claudia Rodríguez 
Fernández de Marcos claudia.rodriguezf@estudiante.uam.es  

  Subdelegado 
Nolita Vilardell 
Sapralyeva  nolita.vilardell@estudiante.uam.es 

        
240 Delegado     

  Subdelegado     
        

260 Delegado 
Claudia Sánchez 
Martínez claudia.sanchez02@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Lucía Esteve Ortiz lucia.esteve@estudiante.uam.es 

        

270 Delegado 
Alessandra Mazzini 
Chávez alessandra.mazzini@estudiante.uam.es  

  Subdelegado 
Constanza Natalia 
Macchiavello Vergara constanza.macchiavello@estudiante.uam.es  

 

 

1º PRIMERO   Nombre completo Correo 
110 Delegado Sara Cuenca Mensaque sara.cuencam@estudiante.uam.es 

  Subdelegado 
Amelia Hernández 
Bolaños amelia.hernandez@estudiante.uam.es  

        
120 Delegado Pablo Buerba Díaz pablo.buerba@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Gabriel Martínez Martínez gabriel.martinezm@estudiante.uam.es  

        
130 Delegado Sara Sofía Puerto Trujillo saras.puerto@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Belén Palao Bailón belen.palao@estudiante.uam.es  

        
140 Delegado Ipek Unsal ipek.unsal@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Miriam Liberal miriam.liberal@estudiante.uam.es 

        
160 Delegado María Villamayor Moreno maria.villamayor@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Pablo Sánchez Izquierdo pablo.sanchezizquierdo@estudiante.uam.es  

        

170 Delegado 
Izaskun Molina 
Dorronsoro izaskun.molina@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Sergio Vellido Retamosa sergio.vellido@estudiante.uam.es 
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3º TERCERO   Nombre completo Correo 
310 Delegado María Pérez Sempere mari.perezsempere@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Ainhoa Cobo González ainhoa.cobo@estudiante.uam.es  

        
320 Delegado Pablo Septién Aguilar pablo.septien@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Bianca Luján Chávez Ibarra bianca.chavez@estudiante.uam.es 

        
330 Delegado Carlos López Hurtado carlos.lopezhurtado@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Pilar Fernández Cañizares pilar.fernandezc01@estudiante.uam.es  

        
360 Delegado Beatriz Montes Pérez beatriz.montesp@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Dédalo Abril Badenas dedalo.abril@estudiante.uam.es  

        

370 Delegado 
Marta Olivia Carazo 
Gallego marta.carazo@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Blanca Marín López balnca.marínl@estudiante.uam.es 

 

 

4º CUARTO   Nombre completo Correo 

410 Delegado 
María del Carmen 
Sánchez Revenga mariac.sanchez02@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Blanca Roca García blanca.roca@estudiante.uam.es 

        
420 Delegado Cristopher Cruz Alobuela cristopher.cruz@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Laura Brand Durán laura.brand@estudiante.uam.es 

        
430 Delegado Irene Sebastián Díaz irene.sebastian@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Alessio Jiang alessio.jiang@estudiante.uam.es  

        
460 Delegado Elena García Martín elena.garciamartin01@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Patricia Rivero Román patricia.rivero@estudiante.uam.es  

        
470 Delegado Alba González García alba.gonzalezgarcia@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Arantxa Acaro Correa arantxa.acaro@estudiante.uam.es 
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1º MÁSTER O   Nombre completo Correo 
RRHH Delegado Iván Díaz Ramos ivan.diazr@estudiante.uam.es  

  Subdelegado Jesús Mariely Trejo jesus.trejo@estudiante.uam.es  

        
MPGS  Delegado Beatriz Botas Roncero beatriz.botas@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Alba Rodríguez Iglesias alba.rodriguezi@estudiante.uam.es  

        
EDUCACIÓN Delegado Paula Muñoz Teno paula.munnozt@estudiante.uam.es 

  Subdelegado Katherine Britto Gonzales katherine.britto@estudiante.uam.es  

        
METODOLOGÍA Delegado Joaquin Jacinto Cordero joaquin.jacinto@estudiante.uam.es 
  Subdelegado Jade Iskra Villegas Uribe jade.villegas@estudiante.uam.es 
        
INTERVENCIÓN 
SOCIAL Delegado Samuel Labrid Castillo samuel.labrid@estudiante.uam.es 
  Subdelegado Teresa Aguilar de la Peña teresa.aguilard@estudiante.uam.es 
        

DESARROLLO 0-6 Delegado 
María Gabriela Abrusci 
Portas mabrusci@ucm.es 

  Subdelegado Rosalbi Aquino Montero rosalbi.aquino@estudiante.uam.es 

    
TÍTULO PROPIO DE 
ETOLOGÍA Delegado Cecilia Martínez Cantera cecilia.martinezc@estudiante.uam.es 
  Subdelegado     

 

2º MÁSTER O   Nombre completo Correo 
RRHH Delegado     
  Subdelegado     
        
MPGS Delegado Cecilia Martínez Cantera cecilia.martinezc@estudiante.uam.es 
  Subdelegado Rodrigo Alcolea Cantero rodrigo.alcolea@estudiante.uam.es 
        
EDUCACIÓN Delegado     
  Subdelegado     
        
METODOLOGÍA Delegado     
  Subdelegado     
        
INTERVENCIÓN 
SOCIAL Delegado     
  Subdelegado     
        
DESARROLLO 0-6 Delegado     
  Subdelegado     
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CURSO Y 
TITULACIÓN 

DELEGADOS  

Primer curso Sara Sofía Puerto 
Trujillo saras.puerto@estudiante.uam.es 

Segundo curso Claudia Sánchez 
Martínez claudia.sanchez02@estudiante.uam.es 

Tercer curso Dédalo Abril Badenas dedalo.abril@estudiante.uam.es 
Cuarto curso Laura Brand Duran laura.brand@estudiante.uam.es 
Titulación Laura Brand Duran laura.brand@estudiante.uam.es 
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